中共四川省委教育工作委员会

[image: image1.bmp]
川教工委函〔2012〕35号

中共四川省委教育工作委员会

关于下达2013年全省高校干部调训计划的通知
各高校党委：

为了深入学习贯彻党的十八大和省第十次党代会精神，充分发挥干部培训在贯彻落实《教育规划纲要》、推进高等教育内涵式发展中的基础性、先导性作用，努力建设政治坚定、能力过硬、作风优良、奋发有为的高校管理骨干队伍，根据《干部教育培训工作条例（试行）》、《2010--2020年干部教育培训改革纲要》有关要求和我省高校干部队伍建设实际，结合全省高等教育中心工作，现将2013年高校干部调训计划通知如下：

一、培训班次

（一）招生就业工作专题培训班

培训目的：加强政策学习，促进经验交流。

培训对象：招生就业部门负责人。

培训内容：招生就业政策学习、招生就业经验交流等。

培训方式：专题辅导、主题研讨、经验交流等。

培训时间：3.25—3.29。

（二）第15期中青年干部培训班

培训目的：开拓视野，创新思维，提高履行岗位职责、推动单位科学发展的能力。

培训对象：正处级优秀中青年干部。

培训内容：政治理论、党性修养、领导与管理、人文素质培养、拓展训练、实践研究等。

培训方式：专题讲座、学员讲坛、校际交流、课题研究、异地培训和社会实践考察相结合。

培训时间：4. 1—6.30（集中培训至5.31，另一个月为课题调研与社会实践）。

（三）第12期女干部培训班

培训目的：提高女干部管理能力和开拓创新的本领。

培训对象：现职处级（含专科学校正科级）女干部。

培训内容：政治理论、领导艺术、权益保护、创新思维培养、传统文化与女性修养等。

培训方式：专题讲座、小组交流、主题研讨等。

培训时间：4.8—4.26。

（四）第38期系处级（新任处级）干部培训班

培训目的：提高新岗位履职能力，增强党性修养和廉洁自律意识。

培训对象：2010年以来新提拔的未参加过高校干部培训的副处级领导干部。

培训内容：政策理论、管理技巧、法律意识、团队精神、廉政教育等。

培训方式：专题讲座、案例教学、主题研讨等。

培训时间：5.6—5.24。

（五）第2期高层次复合型人才培训班

培训目的：加快培养高端人才，促进高校专家型干部队伍建设和高层次专家团队建设。

培训对象：45岁以下获得博士学位且具有正高级专业技术职称的人员。

培训内容：政治理论、重大现实问题研究、领导和管理能力提升、个人修养和综合素质提升。

培训方式：专题辅导报告、研究式教学、主题研讨、拓展训练、实地考察等。

培训时间：10.8—11.1。

（六）组织干部工作专题培训班

培训目的：加强政策学习，提高理论素质和业务水平。

培训对象：党委组织部门负责人。

培训内容：政治理论、党性修养、干部选任程序及规范、基层组织建设、党员发展教育管理等。

培训形式:专题辅导、分组讨论、座谈交流、实地考察等。

培训时间：10.14-10.18。

（七）第4期青年干部培训班

培训目的：提高履行岗位职责能力和管理能力。

培训对象：35岁以下的正科级或副处级优秀青年干部。

培训内容：政治理论、党性修养、领导与管理、人文素质培养等。

培训方式：专题讲座、学员讲坛、校际交流、拓展训练、异地培训和社会实践考察相结合。

培训时间：11.4—11.29。

（八）高校校级干部培训班（另行通知）

（各期班次计划名额详见附件1）

二、调训的有关要求

（一）各高校党委要按照中组发〔2008〕22号文件要求，高度重视，认真部署，确保培训计划的顺利实施。省委教育工委将对各高校计划完成情况（包括送培和校本培训）进行普遍检查和重点抽查，以适当方式通报检查结果，并纳入党的建设和干部工作考评体系。

（二）各高校党委接到通知后，请认真落实参训人员，并做好科级以下干部的校本培训安排。参训人员名单请于2013年3月1日前发邮件或传真至省高校干部培训中心。

联系电话：028-84761010、84760741；

电子邮箱：shipeizhongxin@163.com；

传    真：028-84761010
（三）参训学员报到前请填写培训需求表,报到时带上自己在现岗位工作中的典型案例（自己感到处理得最满意的一件事和工作中最困惑的一件事），在培训中进行交流和研讨。
附件：1.四川省2013年高校干部培训名额分配表
      2.2013年四川省高校干部培训送培计划表

              中共四川省委教育工作委员会

                2012年12月13日
附件1

四川省 2013年高校干部培训名额分配表
	序

号
	单  位
	培训班次
	招生就业工作专题培训班
	第15期中青年干部培训班
	第12期女干部培训班
	第38期新任处级干部培训班
	第2期

高层次复合型人才培训班
	组织干部工作专题培训班
	第4期

青年干部培训班

	举办时间
	3.25-

3.29
	4.1-

5.31
	4.8-

4.26
	5.6-

 5.24
	10.8-

 11.1
	10.14-

10.18
	11.4-

 11.29

	1
	四川大学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	2
	电子科技大学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	3
	西南交通大学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	4
	西南财经大学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	5
	西南民族大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	6
	成都理工大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	7
	西南石油大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	8
	四川农业大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	9
	四川师范大学
	2
	3
	3
	4
	2
	1
	4

	10
	西南科技大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	11
	西华大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	12
	成都中医药大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	13
	西华师范大学
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	14
	中国民航飞行学院
	2
	3
	2
	4
	2
	1
	4

	15
	四川理工学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	16
	成都信息工程学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	17
	成都体育学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	18
	四川音乐学院
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2

	19
	泸州医学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	20
	川北医学院
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2

	21
	内江师范学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	22
	乐山师范学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	23
	绵阳师范学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	24
	成都学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	25
	宜宾学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	26
	西昌学院
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	3

	27
	攀枝花学院
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2

	28
	成都医学院
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	2

	29
	四川警察学院
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	30
	四川文理学院
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2

	31
	四川民族学院
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2

	32
	成都工业学院
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	33
	成都师范学院
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	34
	成都纺织高等专科学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	35
	四川烹饪高等专科学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	36
	阿坝师范高等专科学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	37
	四川中医药高等专科学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	38
	四川幼儿师范高等专科学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	39
	川北幼儿师范高等专科学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	40
	四川广播电视大学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	41
	四川职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	42
	成都航空职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	43
	四川工程职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	44
	四川建筑职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	45
	四川交通职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	46
	四川机电职业技术学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	47
	四川电力职业技术学院
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1

	48
	四川工商职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	49
	四川水利职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	50
	四川化工职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	51
	四川邮电职业技术学院
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0

	52
	四川信息职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1

	53
	成都农业科技职业学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	54
	四川航天职业技术学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	55
	四川商务职业学院
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1

	56
	四川司法警官职业学院
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0

	57
	内江职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	58
	泸州职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	59
	南充职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	60
	雅安职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	61
	成都职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	62
	乐山职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	63
	广安职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	64
	绵阳职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	65
	达州职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	66
	宜宾职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	67
	眉山职业技术学院
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0

	68
	四川艺术职业学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	69
	四川管理职业学院
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0

	70
	四川文化产业职业学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	71
	四川财经职业学院
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	72
	四川省农业管理干部学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	73
	四川城市职业学院
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1

	74
	成都东软学院
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1

	75
	四川大学锦城学院
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1

	76
	四川大学锦江学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	77
	四川师范大学文理学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	78
	四川师范大学成都学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	79
	成都理工大学广播影视学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	80
	成都理工大学工程技术学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	81
	西南财经大学天府学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	82
	西南科技大学城市学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	83
	电子科技大学成都学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	84
	四川外语学院成都学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	85
	成都信息工程学院银杏酒店管理学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	86
	四川音乐学院绵阳艺术学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	87
	西南交通大学希望学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	88
	成都艺术职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	89
	四川天一学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	90
	四川托普信息技术职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	91
	四川国际标榜职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	92
	四川工业管理职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	93
	四川现代职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	94
	四川文化传媒职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	95
	四川电影电视职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	96
	四川长江职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	97
	四川华新现代职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1

	98
	四川科技职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	99
	四川汽车职业技术学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	100
	四川三河职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	合  计
	133
	75
	110
	110
	75
	100
	110

附件2

2013年四川省高校干部培训送培计划表

学校（公章）：                    联 系 人：

传真：                           联系电话：

	培  训  班  次
	送培

人数
	送培学员基本情况

（姓名、性别、职务）
	备注

	招生就业工作专题培训班（3.25-3.29）
	1

	第15期中青年干部培训班

（4. 1-5.31）
	1

	第12期女干部培训班

（4.8-4.26）
	1

	第38期系处级（新任处级）干部培训班（5.6-5.24）
	1

	第2期高层次复合型人才培训班（10.8-11.1）
	1

	组织干部工作专题培训班（10.14-10.18）
	1

	第4期青年干部培训班（11.4—11.29）
	1

	高校校级干部培训班

（另行通知）
	1

2013年四川省高校干部培训中心

学 员 入 学 须 知

根据省委教育工委《关于下达2013年全省高校干部调训计划的通知》（川教工委函〔2012〕 35号）的要求，现将2013年我省高校干部培训的有关事宜通知如下：

一、各校选派的学员，必须按时到我中心报到。各期报到日期如下（请各校务必在每期开班前，通知各参训学员）：
	序号
	班  次
	日  期

	1
	招生就业工作专题培训班
	3月25日

	2
	第15期中青年干部培训班
	4月1日

	3
	第12期女干部培训班
	4月8日

	4
	第38期系处级（新任处级）干部培训班
	5月6日

	5
	第2期高层次复合型人才培训班
	10月8日

	6
	组织干部工作专题培训班
	10月14日

	7
	第4期青年干部培训班
	11月4日

	备注
	为提高效率，各期培训班学员报到均安排在下午14:30—18:00

二、学员在各期培训班报到前请认真填写培训需求调查表，并发电子邮件到培训中心。报到时须持《四川省高校干部培训中心学员登记表》，带上典型案例或部门工作总结，准备1寸免冠照片四张，并携带生活必需品。

三、学员学习期间不得请假，各校也不得安排其工作。

四、培训费用：

1、中青年干部培训班（集中培训二月）：培训费4100元（含课程培训费2400元、资料费200元、拓展训练费300元、省内校际考察交流费1200元）；赴省外学习考察费4500元。

2、女干部培训班、系处级干部培训班（三周）：培训费1100元（含课程培训费900元、资料费200元）。

3、专题培训班（一周）：培训费800元（含研讨培训费600元、资料费200元）。赴省内考察交流学习费1200元。

4、高层次复合型人才培训班（四周）：培训费2900元（含课程培训费1200元、资料费200元、拓展训练费300元、省内校际考察交流费1200元）；赴省外学习考察费4500元。

5、青年干部培训班（四周）：培训费2900元（含课程培训费1200元、资料费200元，拓展训练费300元，赴省内考察费1200元）。

6、住宿费：50元/人·天（三人间），60元/人·天（两人间）。住宿统一安排，伙食费自理。

五、联系方式

电    话：028—84761010（兼传真）、84760741

E-—mail:shipeizhongxin@163.com

通讯地址：成都市静安路5号（邮编：610068）

四川师范大学内省高校干部培训中心

帐  户：四川师范大学

帐  号：4402217009008801123

开户行：工行川师大分理处
四川省高校干部培训中心学员入学登记表
第    期                 培训(研讨)班               №：

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	照

片

	籍贯

	文 化

程 度

	政治

面貌

	入党时间

	参加工作时间

	现任

职务

	任职时间

	职  称

	是否

兼课

	原毕业学校及专业

	邮编

	送培学校及部门

	电话

	移动电话

	传 真

	电子信箱

	QQ号

	本

人

简

历

	何时参加

过何种培训

	选送单位

意见

	备   注

注：报到时务必交此表

四川省高校干部培训中心学员培训需求调查表

第    期                        培训班                №：

	姓   名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	所学专业

	职    称

	现工作岗位

及职务

	所在学校

	联系电话

	您希望通过培训，在哪方面获得提高

	您建议开设的讲座及主讲人员

	您建议采取的培训形式

	您对培训管理工作的建议

	备注

注：此表请于各期报到前发传真或邮件至省高校干训中心办公室

 （传真：028-84761010 ，E-mail:shipeizhongxin@163.com）
  抄送：省高校干部培训中心。
中共四川省委教育工委办公室              2012年12月13日印发
- 10 -
- 11 -